
  

 

  

Výbor partnerství 
5. 4. 2019 

korespondenční jednání 

 
Zápis z jednání (korespondenční) 
 
zúčastnili se:  Bízek, Borůvková, Moravec (ZD Vlčák Černošín), Soulek, Trhlík (Obec Kostelec),  
   Týzl (Obec Konstantinovy Lázně), Šajtošová (BELULINO, z.s.) 
nehlasovali:  Jílek, Vlášková (Obec Olbramov) 
 
Vzhledem k tomu, že na jednání Výboru partnerství dne 4. 4. 2019 nebylo s ohledem na střet zájmů 
některých členů ve vztahu k Fichi 1 usnášeníschopné, zaslal týž den v souladu se schváleným jedna-
cím řádem manažer MAS členům Výboru partnerství podklady ke korespondenčnímu hlasování. 
 
 

V rámci Fiche 1 bylo předloženo celkem 8 Žádostí o dotaci, přičemž 1 Žádost o dotaci byla vyřazena v 

rámci administrativní kontroly z důvodu nedodržení kritéria přijatelnosti – vazby na území MAS (vyzna-

čeno v tabulce níže červeně). Zbývajících 7 Žádostí o dotaci bylo hodnoceno dne 2. 4. 2019 Výběro-

vou komisí MAS, přičemž všechny projekty dosáhly minimálního počtu bodů, který pro Fichi č. 1 činí 

680 bodů. Finanční alokace pro Fichi č. 1 ve výši 1 mil. Kč postačuje na pokrytí prvních čtyř projektů 

(vyznačeno zeleně). Výběrová komise doporučila Výboru partnerství navýšit alokaci Fiche č. 1 tak, 

aby bylo možné podpořit i zbývající 3 projekty (vyznačeno žlutě). Přesun částky ve výši 0,934 mil. Kč 

by byl z Fiche č. 2, kde nebyl předložen žádný projekt. 

žadatel IČ místo  
realizace 

název projektu dotace  body 

Bock Jiří 4556372 Křivce Zemědělská technika pro 
farmu křivce III 

        123 662 Kč  745 

Nováková Tereza 3564819 Svahy Balička senáže pro ekologic-
kou farmu 

        280 000 Kč  735 

BEVA invest s.r.o. 64791114 Kokašice Pořízení nakladače pro farmu 
Dvůr Krasíkov 

        450 000 Kč  735 

Jílek Jan 63535271 Hunčice Teplo z chladu         125 000 Kč  730 

Koukolík Jiří 71211624 Vrbice  
u Stříbra 

Nákup mulčovače         294 000 Kč  725 

Obec Olbramov 573728 Kořen Ohrazení pastvin v Kořenu         162 000 Kč  685 

Boháčková  
Naděžda 

45344591 Náklov Nákup krmného vozu         499 999 Kč  685 

Bezděk Radek 4341031 Horní Bělá Nahrabovač         600 000 Kč   
 

U1: VP schvaluje výběr projektů v rámci Fiche č. 1 Výzvy č. 5/PRV až do výše alokace uvedené 

ve Výzvě těchto žadatelů: 

-          Bock Jiří, IČ: 04556372 

-          Nováková Tereza, IČ: 03564819 

-          BEVA invest s.r.o., IČ: 64791114 

-          Jílek Jan, IČ: 63535271 

PRO: 7 - PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 – NEHLASOVAL: 2 

 

 



  

 

  

 

U2: VP schvaluje přesun nevyčerpané části alokace ve výši 934.661 Kč z alokace Fiche č. 2 do 

alokace Fiche č. 1 Výzvy č. 5/PRV a současně schvaluje výběr projektů v rámci Fiche č. 1/PRV 

až do výše navýšené alokace této fiche. Jedná se o projekty: 

-          Koukolík Jiří, 71211624 

-          Obec Olbramov, IČ: 00573728 

-          Boháčková Naděžda, IČ: 45344591 

PRO: 7 - PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 – NEHLASOVAL: 2 

 
 
 
 
zapsal: Jan Dražský Florian, manažer MAS 
 
 
 
 
ověřila: Mgr. Edita Šajtošová, ředitelka MAS 


